ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT         Quảng Ngãi, ngày  18  tháng 7 năm 2019

V/v tham dự Hội nghị hướng

dẫn lập Kế hoạch vay, trả nợ

và viện trợ nước ngoài của

chính quyền địa phương

                                       Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

  các Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Giấy mời số 232/GM-QLN ngày

15/7/2019 về việc tham dự Hội nghị hướng dẫn lập Kế hoạch vay, trả nợ và

viện trợ nước ngoài của chính quyền địa phương (bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Phân công lãnh đạo: Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Quản

lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi tham dự Hội

nghị hướng dẫn lập Kế hoạch vay, trả nợ và viện trợ nước ngoài của chính

quyền địa phương, được tổ chức từ ngày 25 – 26/7/2019 tại Khách sạn Serene

Đà Nẵng, số 274 đường Võ Nguyên Giáp, Bắc Mỹ Phú, quận Ngũ Hành Sơn,

thành phố Đà Nẵng.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban

Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi rà soát,

tổng hợp các nội dung có liên quan để báo cáo và tham luận tại Hội nghị; báo

cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Tài chính (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(KT), CBTH;

- Lưu: VT, Ktbngoc124.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2019-07-19T00:17:42+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T03:08:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T03:08:44+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T10:46:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!